⁴ Goricia je Gorica/Gorizia v Italiji.

⁵ V arhivu je pod tem datumom več listin.

⁶ V arhivu je pod tem datumom več listin.

⁷ Gericia je Gorcz/Gorizia v Italiji.

Sand Peter [...] 1485 (Urb. Rihem. I, fol. 17'; Kos 1954, str. 151)

Sand Peter [...] 1505 (ARS AS 1/83)

Sant Peter [...] 1506 (ARS AS 1/83)

Sand Peter [...] 1507 (ASG CC 257/652, fol. 2; Pavlin 2006, str. 107)

Sanctus Petrus [...] Gregorij gorsae de sancto Petro illius curatoris [...] 1563-01-20 (AST 210.3.3-3)

Sanctus Petrus [...] Bondeu et Martino Struchil de Sancto Petro [...] 1595-12-12 (AST 210.3.3-3)

Šentjane (mestni predel) del Portoroža

Sanctiannis [...] usque ad viam publicam de valle de Sanctiannis [...] 1283 (List. PAK PI 9.1, št. 141; De Franceschi 1924, št. 176)

Sancti Ane [...] uinea Provečani de Sancti Ane [...] 1284-10-21 (PAK PI 9.NK 3, fol. 3'; Mihelič 2016, št. 3/70)

Sancti Ane [...] una sua terra in Sancti Ane [...] 1284-10-24 (PAK PI 9.NK 3, fol. 3; Mihelič 2016, št. 3/66)

Sancti Ane [...] in Sancti Ane prope suam vineam [...] 1284-10-28 (PAK PI 9.NK 3, fol. 4; Mihelič 2016, št. 3/91)

Sancti Anne [...] in vale Sancti Anne [...] 1291-02-28 (PAK PI 9.NK 6, fol. 49; Mihelič 2002, št. 347)

Sancti Ane [...] terra, quam Ambrosius Albi sibi petit in Sancti Ane [...] 1291-03-09 (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 376)

Sanctiane [...] terram vnam iacentem in Sanctiane [...] 1291-03-10 (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 379)

Sancti Ane [...] in plao Sancti Ane [...] 1291-03-30 (PAK PI 9.NK 6, fol. 53'; Mihelič 2002, št. 409)

Sancti Ane [...] medietatem de vinea mea Sancti Ane [...] 1291-05-16 (PAK PI 9.NK 6, fol. 60; Mihelič 2002, št. 483)

Sancti Ane [...] pars vnius vinee iacente in Sancti Ane [...] 1291-06-01 (PAK PI 9.NK 6, fol. 63; Mihelič 2002, št. 517; De Franceschi 1924, št. 206)

Sate Anne [...] vineam iacentem in Sate Anne [...] 1299-06-12 (PAK PI 9.NK 13, fol. 56'; Mihelič 2006, št. 414)

Sante Anne [...] uinea sua de Santi Ane in cotrata Pirani [...] ¹ 1298-08-07 (PAK PI 9.NK 13, fol. 54'; Mihelič 2006, št. 417)

¹ Piranum je Piran.

Sancti Ane [...] terram vnam cum auluarii iacentem in Sancti Ane apud ecclesiam Sancti Iohani Play [...] 1289-09-04 (PAK PI 9.NK 6, fol. 9; Mihelič 2002, št. 45)

Santiane [...] super districtu Pirani, in loco qui dicitur Santiane [...] 1302-09-15 (List. PAK PI 9.1, št. 169; De Franceschi 1931-1938, št. 5)

Sancti Iane [...] in cofino Pirani in loco, qui dicitur Sancti Iane [...] ² 1302-11-19 (PAK PI 9.NK 13, fol. 10; Mihelič 2006, št. 102)